

## MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo Zamówień Publicznych,. Zamawiający — Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. pod nazwą „Zakup i dostawa lekkiego samochodu pożarniczo-technicznego na potrzeby Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka Sp. z o.o. .”

### Znak sprawy: DH.261.43.23

Działając na podstawie pkt. X.4.1 ppkt. 2 Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo Zamówień Publicznych,. Zamawiający — Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o.

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1:** Czy zamawiający dopuści do postępowania następujące urządzenia gaśnicze:

- Młotowy agregat gaśniczy wodno - pianowy o wydajności 120l/min przy ciśnieniu 20bar wraz z zestawem łac: przebiciowej, lancy EV do schładzania akumulatorów w pojazdach elektrycznych oraz głowic TURBO JET w zakresie wydajności 19-150l/min przy ciśnieniu 7bar i głowicy pianowej o wydajności 50l/min przy ciśnieniu 20bar wyposażony w zwijadło z odcinkiem 30mb? lub

- Urządzenie gaśnicze wodno pianowe z pompą o wydajności 250l/min - 600l/min przy ciśnieniu 6-9 bar, wyposażone w zwijadło z odcinkiem 30mb zakończone prądownicą TURBO z możliwością regulacji przepływu w zakresie 19-150l/min, zasilane silnikiem spalinowym z prądownicą typu TURBO z możliwością regulacji przepływu 40-230l oraz strumienia, dedykowaną nakładkę umożliwiającą podanie piany, strumień gaśniczy podany za pomocą węży W 52 o długości min. 80mb, możliwość zasysania wody z zewnętrznego źródła, podawanie piany z regulacją stężenia.

**Odpowiedź 1:** W/w sprzęty spełniają wymagania Zamawiającego.

**Pytanie 2:** Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd z jednostkowej produkcji z Świadectwem Dopuszczenia CNBOP-PIB na numer VIN nie wymagający autoryzacji producenta podwozia?

**Odpowiedź 2:** Zamawiający dopuszcza pojazd z jednostkowej produkcji ze świadectwem Dopuszczenia CNBOP – PIB na numer VIN nie wymagający autoryzacji producenta podwozia, z zastrzeżeniem wymogu obsługi serwisowej podwozia w trakcie okresu gwarancji w autoryzowanych stacjach obsługi przez cały okres jej trwania.

**Pytanie 3:** Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w reflektory główne z tradycyjnym źródłem światła (żarówki) z opcją oświetlenia do jazdy dziennej?

**Odpowiedź 3:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem, że minimum dwie lampy dalekosiężne zamontowane dodatkowo będą wyposażone w oświetlenie do jazdy dziennej w technologii LED

**Pytanie 4:** Jakiej minimalnej dopuszczalnej masy całkowitej oczekuje zamawiający - proszę podać wartość w kg.

**Odpowiedź 4:** Minimalna dopuszczalna masa całkowita powinna wynosić 6000kg.



**Pytanie 5:** Czy zamawiający może określić minimalny i maksymalny przedział oczekiwanego rozstawu osi w mm?

**Odpowiedź 5:** Rozstaw osi pojazdu powinien mieścić się w przedziale 3600mm – 3800mm.

**Pytanie 6:** Czy zamawiający dopuści pojazd z automatycznym układem klimatyzacji?

**Odpowiedź 6:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 7:** Czy zamawiający dopuści zabudowę z profili aluminiowych łączonych w technologii skręcania i klejenia wyposażoną w indywidualne barierki wykonane z profili aluminiowych przykręcane do poszycia dachu?

**Odpowiedź 7:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 8:** Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w układ tankowania zbiornika (wlew paliwa) umieszczony poza kabiną w obrębie zabudowy?

**Odpowiedź 8:** Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie 9:** Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w gniazdo samorozłączne do ładowania akumulatora ze źródła zewnętrznego umieszczonego po lewej stronie z zewnętrzną sygnalizacją podłączenia w obrębie wtyczki?

**Odpowiedź 9:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 10:** Czy zamawiający dopuści jedno ogrzewanie postojowe o mocy 4kW z rozprowadzeniem rurą do przestrzeni zabudowy w okolicie urządzenia gaśniczego?

**Odpowiedź 10:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 11:** Czy zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej 7000mm +/-50mm?

**Odpowiedź 11:** Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Opis przedmiotu zamówienia został zmodyfikowany o powyższe odpowiedzi.**

Ponadto działając w oparciu o rozdział X.4.2 Regulaminu Zamawiający informuje o dokonaniu następujących modyfikacji w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**1. SWZ pkt. 17 otrzymuje brzmienie:**

Ofertę należy złożyć w siedzibie: Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o., 36-002 Jasionka 942, woj. Podkarpackie, w sekretariacie pok. Nr 221 w nieprzekraczalnym terminie: 20.11.2023r. g. 10:00.

**2. SWZ pkt. 19 otrzymuje brzmienie:**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie: Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. , 36-002 Jasionka 942, woj. Podkarpackie w Sali Konferencyjnej - II piętro budynek administracyjny w dniu 20.11.2023r. g. 12:00.

Wiceprezes Zarządu – Bartosz Górski  
Prokurent – Maciej Pruski

